

**проект**



Администрация муниципального образования –  
Сасовский муниципальный район Рязанской области  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

---

от \_\_ июня 2016 г. № \_\_

О внесении изменений в постановление от 08.02.2016 № 25 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области, администрация Сасовского муниципального района Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Сасовского муниципального района от 08.02.2016 №25 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:

а) в пункте 1:

в абзаце втором подпункта «а» слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

в абзаце третьем подпункта «а» после слова «функций» слово «администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

в абзаце первом подпункта «б» слово «администрации» заменить

словами «органов местного самоуправления»;

в абзаце втором подпункта «б» слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

в абзаце третьем подпункта «б» после слова «функций» слово «администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

б) в пункте 4 слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления», слова «постановлений администрации» заменить словами «нормативных правовых актов органов местного самоуправления»;

в) в пункте 5 слово «администрация» заменить словами «органы местного самоуправления»;

г) в пункте 6 слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

д) в пункте 7 слово «Администрация» заменить словами «Органы местного самоуправления»;

е) в пункте 8 слово «Администрация» заменить словами «Органы местного самоуправления»;

ж) в пункте 9 слово «администрация» заменить словами «органы местного самоуправления»;

з) в пункте 11 слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

и) в пункте 12 слово «Администрация» заменить словами «Органы местного самоуправления», слово «принимает» заменить словом «принимают»;

к) в пункте 14 слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

л) в пункте 15 слово «администрация» заменить словами «органы местного самоуправления», слово «утверждает» заменить словами «утверждают»;

м) в пункте 16 слово «Администрация» заменить словами «Органы местного самоуправления»;

н) в пункте 18:

в первом абзаце слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

в подпункте б) слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

о) в пункте 19:

в первом абзаце после слова «функций» слово «администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

в подпункте б) после слова «обязанность» дополнить словами «органов местного самоуправления»;

в подпункте в) слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

п) в пункте 20 слова «Постановления администрации» заменить словами «Правовые акты органов местного самоуправления», слово «администрацией» заменить словами «органами местного самоуправления»;

р) в пункте 21 слово «Администрация» заменить словами «Органы местного самоуправления»;

с) в пункте 22 слова «Постановления администрации» заменить словами «Правовые акты органов местного самоуправления»;

т) в пункте 23 после слова «функций» слово «администрации» заменить словами «органов местного самоуправления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию О.В. Шмелькову.

И.о.главы администрации  
Сасовского муниципального района

Р.А.Марочкин

Согласовано:

Заместитель главы администрации  
по экономическому развитию

О.В. Шмелькова

Начальник организационно-  
правового отдела

К.В.Варанкин

Направлено: в дело, экономическому отделу, Шмельковой О.В., Сасовской районной Думе.